第 89 页

格式10、

10.1 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法

》（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）南乐县

元村镇人民政府 的（项目名称）南乐县元村镇人民政府古寺郎胡萝卜果汁加

工配套蔬菜深加工建设项目 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中

小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企

业）的具体情况如下：

1. （标的名称）南乐县元村镇人民政府古寺郎胡萝卜果汁加工配套蔬菜

深加工建设项目 ，属于（采购文件中明确的所属行业）工业 行业；制造商

为（企业名称）曲阜牧盈机械设备有限公司 ，从业人员 156 人，营业收入

为 300 万元，资产总额为 500 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企

业）小型企业 ；

2. （标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造

商为（企业名称） ，从业人员 人，营业收入为 万元，资产总额

为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业） ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：中多全润建设集团有限公司

日 期 ：2023 年 12 月 21 日

说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新

成立企业可不填报。

第 90 页

2、填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》 （工信部联

企业[2011]300 号）和《关于印发＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的

通知》(财库﹝2020﹞46号)相关规定。

3、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

第 91 页

	格式1、声明书
	格式2、首次报价一览表
	2.1报价一览表
	格式3、实质性技术参数响应表
	格式4、供货方案
	4.1本项目的总体服务方案
	4.2本项目的供货方案
	4.供货流程要点
	4.1本项目供货、实施的组织结构保障

	4.3本项目的人员配备、分工、责任方案
	4.4进度计划及保证措施
	4.5质量控制措施
	格式5、资格声明函
	格式6、法定代表人身份证明书
	格式7、法定代表人授权委托书
	格式8、资质证明文件
	8.1具有独立承担民事责任的能力（营业执照）
	8.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（2021年度审计报告）
	8.3具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（承诺书）
	8.4具有依法缴纳税收的良好记录
	8.5具有依法缴纳社会保障资金的良好记录
	8.6参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（承诺书）
	8.7具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料（承诺书）
	8.8未被列入失信被执行人查询证明
	8.9未被列入重大税收违法案件当事人名单查询证明
	8.10未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单查询证明
	8.11未存在联合体投标、转包和分包承诺书
	8.12本投标文件资料的真实性、有效性、合规性承诺书
	8.13未存在投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位承诺书
	格式9、反商业贿赂承诺书
	格式10、
	10.1 中小企业声明函（货物）
	10.2 残疾人福利性单位声明函
	10.3 监狱企业证明文件
	10.4 节能环保产品证明文件
	10.4.1 节能产品明细表
	10.4.2 环境标志产品明细表
	格式11、投标承诺书
	格式12、投标人认为有必要附的其他材料
	12.1技术服务方案
	12.1.1技术服务方案的培训内容
	12.1.2技术服务方案的培训方式
	12.1.3技术服务方案的培训时间
	12.2售后服务方案
	12.2.1售后服务计划
	12.2.2售后服务内容
	服务宗旨：
	完善的服务体系：
	具体服务项目承诺：
	12.2.3售后服务方式
	12.3企业业绩1
	12.4企业业绩2
	附件：河南省政府采购合同融资政策告知函
	附件 2：濮阳市政府采购供应商信用承诺函